平成 23 年 8 月 4日

各 位

会 社 名 株式会社 ジー・モード
代 表 者 名 代表取締役社長 郡山  龍
（ＪＡＳＤＡＱコード２３３３）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役管理本部長 善村 賢治
電 話 ０３－５４５６－３７８０

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 23 年８月３日付をもって、当社取締役が辞任いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．辞任した取締役

社外取締役 亀渕 昭信

２．辞任年月日

平成 23 年８月３日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

以 上